Fourniture de câbles électriques 

1. Référence de publication AAO : 20/09/2024 sur www.armp.mr et somelec.mr 

2. Date limite de dépôt des offres : 21/10/2024 

3. Nombre d’offres reçues : Neuf (09) offres 

4. Nom de l’attributaire : NEXANS, pour un montant de Trois Millions Cinq Cent 

Quatre-Vingt-Dix-Sept Mille Huit Cent Vingt Euros (3 597 820,00 €). Le délai de 

livraison est fixé à 45 jours.  

5. PV d’attribution : PV N° 01-CMI-2025 du 07-01-2025 

Nouakchott le, 20/20/2025 

Le Vice-Président de la Commission des marchés d’investissement du Groupe SOMELEC 

Cheikh Tijani BALLA CHRIF